СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От           15.07.2021 г.                                                                              №  18

О внесении изменений в решение  Совета  № 54 от 24 .11.2015 г.                                                         « Об установлении земельного налога».

	В целях приведения  решения Совета  Рождественского сельского поселения в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ» с 01.01.2021 г. в п.2 ст.387 Налогового кодекса РФ,  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет Рождественского сельского поселения  решил:
1. Внести в решение  Совета Рождественского сельского поселения   от 24 ноября 2015 г. №  54   «Об  установлении  земельного налога  »(далее по тексту решение) следующие изменения:
1.1.  В п. 1 исключить слова « и сроки уплаты »
[bookmark: _GoBack]1.2. П. 4 читать в следующей редакции: «В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по  земельному налогу .
2. Настоящее решение обнародуется  на стендах администрации  ,в соответствии с частью 11 статьи 37 Устава Рождественского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021 г.

Глава Рождественского
сельского поселения:                                   Н.В. Нагорнова

Председатель Совета
Рождественского сельского поселения:                И.И. Сазанова